平成30年６月12日　火曜日

月額購読料 2,790円490

京  都  府  公  報

監　査　委　員

京都府監査委員告示第１号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２
項の規定により、次のとおり告示する。

　平成30年６月12日
京都府監査委員　片　山　　誠　治
　　　同　　　　田　中　　健　志
　　　同　　　　森　　　　敏　行
　　　同　　　　井　上　　　　元

１　包括外部監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏　　名 住　　　　　　所

梅 本　顕 宏 近江八幡市鷹飼町東２丁目12番地１

日根野　　健 大阪市住之江区粉浜１の３の16　マルベリー
101号

松 原　広 幸 相楽郡精華町光台４丁目13の５

松本　慎太郎 京都市山科区東野百拍子町13の60　ベェル
ヴェル東野202

２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監
査の事務を補助できる期間
　　平成30年６月12日から平成31年３月31日まで